ДУМА
КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2023                                        г. Конаково                                             № 61

Об утверждении структуры
Администрации Конаковского района
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Тверской  области  №121-ЗО  от  09.11.2007г.  «О
регулировании  отдельных  вопросов  муниципальной  службы  в  Тверской
области»,  Положением  о  муниципальной  службе  в  Конаковском
муниципальном  округе  Тверской  области,  утвержденным  решением  Думы
Конаковского муниципального округа от 26.10.2023 №33,

Дума Конаковского муниципального округа
  РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Конаковского района Тверской
области (прилагается).

2.  Пункт  1  решения  Собрания  депутатов  Конаковского  района  от
06.07.2023 №460 «Об утверждении структуры Администрации Конаковского
района Тверской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 22.11.2023.

Председатель Думы Конаковского
муниципального округа                                                                      Д.Е. Щурин

                                                                                                                                    Приложение к решению Думы  Конаковского муниципального округа № _61__ от 21.11.2023
 №

Структура
Администрации Конаковского района Тверской области

Глава Конаковского района

Управление финансов

Заместитель главы
администрации

Конаковского района
по жилищно-

коммунальному
хозяйству

Заместитель главы
администрации

Конаковского района
по правовым вопросам,
Управляющий делами

Управление
образования

Комитет по управлению
имуществом и земельным

отношениям

Главный специалист не
муниципальной службы по

мобилизационной подготовке

Контрактная служба

Заместитель главы
администрации

Конаковского района
по социальной

политике

Отдел молодежной
политики, культуры

и спорта

Административная
комиссия

Специалисты
Комиссии по делам

несовершеннолетних
и защите их прав

Заместитель главы
администрации

Конаковского района
по экономике и

финансам

Отдел экономики

Архивный отдел

Служба протокола

Юридический отдел

Первый заместитель
главы администрации
Конаковского района

Заместитель главы
администрации

Конаковского района
по развитию
территории

Отдел по делам ГО и ЧС

Отдел инвестиций и
туризма

Кадровая служба

Отдел информатизации

Отдел внутреннего
финансового контроля и

надзора

Отдел муниципального
заказа

Отдел ЗАГС

Первый заместитель
главы администрации
Конаковского района